ММИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<rт ;1',/,/ !1l,// года N9 ;?'a- ,2
с,коUJки

Об уr,верждении плана проведения
проверок соблюдения трудового
законодательства и иных норма-
тивных правовых актов, содержа-
щих нормь] ,грудового лрава в

учреждениях, подведомственных
Администрации муIlиципального
района Кошкинский, на 202l год.

На основании Закона Самарской области от 29.12.2012 года Л! l40-ГД <о
ведомственвом контроле за сблюдением тудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права):

l.Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения
трудового зzжонодательства и иных нормативных правовых актов, содерхащих
нормы трудового права, s учреждениJIх, подведомственных Адмипистрации
муниципапьного района Кошкинский, на 202l год (далее - План проведения
проверок).

2. Разместить fIлан проведения проверок в сети интернет на официа.lIьном
сайте Администрации муниципапьного района Кошкинский (Пресняков В.Б.).

3.Настоящее Распоряжение довести до сведения руководителей
подведомствеяных учреждений (Пресняков В.Б.).

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя Главы муниципального района Коцrкинский по социальным
вопросам, медицине, образованию и молодёжной политики Се геева А.П

/''
Глава муtIиципапьного райоtlа Кошкинский

Пресняков 21858

Ю.А. Горяинов

]

Приложение
к Распоряжению
Администрации
МУНИЦИПДIЬНОГО

района Кошкинский
о,| .1/: аlrzl года Nч i|ё :2

пллн
проведеншI проверок соблюдения тудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержац{их нормы трудового права, в

}4Iреждениях, лодведомственньгх Администрации муниципальною района
Кошкинский, на 2021 год.

Ns
п/п

Наимснование юридического лица Местонахождение

Сроки проверки

,Щата на-
чала IIро-
ведения

проверки

,Щата
oKoI{tIa-
ния про_
ведения

проверки
l з 1 5

l Самарская область,
Кошкинский район,

с. Кошки,
ул. Советская, д.34

01.0з.2021 26.0j.202l

МБУ <<Многофункциональный
центр предостав-rrенцrl государ-
ственllых и муниципа!.Iьных услуг
населеllию муниципального района
Кошкинский>>

Самарская область,
Кошкинский район,

с. Кошки,
ул. Советская, д.4А

01.06.202l 25.06.202l

з МП <Производственное объедине-
ние хилищно-коммунального
хозяйства лryниципальноl о района
Кошкинский>>

Самарская область,
Кошкинский район,
с. Кошки, квартал 4,

дом 1l

0l,09.2021 24.09.202l

МУП муниципального района
Кошкинский <<Теплосетьr>

Самарская область,
Кошкинский район,
с. Кошки, квартал 4,

дом ll

0l.t 1,2021 26,l L,20] I

МБОУ дополнительного обра-
зования <Кошкинская детская
школа искусств>)

4.